第二部分 申请承诺书

本公司已按要求填写提供各项信息及材料，现就申请审批的行政许可事项，作出如下承诺：
一、本公司已经知晓电信管理机构告知的全部内容，已认真学习了相关法律法规规章及政策性文件，了解了该项行政许可的有关要求。
二、本公司所提供的各项信息及材料均真实、准确、有效，未隐瞒有关情况或者提供虚假材料申请许可，保证不以欺骗、贿赂等不正当手段取得许可。
三、本公司能够满足被告知的各项条件、要求和标准。承诺在达到经营业务的各项条件、要求和标准前，不从事相关经营活动。
四、本公司在电信管理机构核查期间，能够按照承诺提交或出示证明自身符合相关业务准入要求的各项材料。
五、本公司在电信业务经营活动中，严格遵守相关法律法规规章规定（视情况增加对具体业务的特别规定），主动接受并配合电信管理机构包括监督核查、信用管理在内的各项监督管理。
六、如有违反上述承诺，本公司自觉接受电信管理机构的依法处罚。因违反有关法律法规及承诺，被撤销行政许可决定及所造成的经济、法律后果，本公司愿意自行承担相关责任。
七、本公司承诺以上陈述真实、有效，是本公司真实意思的表示。

[bookmark: _GoBack]申请单位：
（签字盖章）
                                 年  月   日